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*Tarima Dayali ihtisas Organize Sanayi Bolgeleri

0SB Unvami 0SB Tiirii

Yalovaihtisas Kalip imalati iHTiSAS
Yalovave GemiAvrasyaihtisas ' iHTISAS
Yalova Makina ihtisas IHTISAS

YalovaKimya ihtisaskompozit iHTISAS

Yalova Cigekilik TDIOSB*

NOT: -Veriler 21/03/2025 tarihlidir.

Fiili Durumu

KAMULASTIRMAYAPILIYOR
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)
iSLETMEDE(FAALIYETTE)

PLANLAMAASAMASINDA

YALOVA iLINDEKi ORGANIZE SANAYi BOLGELERI

Kurulus Onayi Veren

Bakanhk

SANAYIBAKANLIGIve TEKNOLOJI
SANAYIBAKANLIGIve TEKNOLOJ
SANAYIBAKANLIGIve TEKNOLOJI
SANAYIBAKANLIGIve TEKNOLOJI

TARIMBAKANLIGIve ORMAN

-Guincel veriler igin https://osbuk.org/view/sayilarlaosb/osbliste.php kontrol ediniz.

0SB Alani

(Hektar)

35,00
372,00
739,70
117,96

103,75

Toplam Parsel

Sayisi

24
157
78
13

68

Tabhsis Edilen

Parsel Sayisi

14

50

12

Tahsis Edilecek

Parsel Sayisi

24

143

28

68

Uretim Yapilan

Parsel Sayisi

10

ingaati Devam

Eden Parsel Diger Parseller
Sayisi

0 0

9 3

31 17

0 2

0 0

Sicil No

215

334

331

308

1x



